Petrus Aveline de Fourmies, presb. Camerac. dioc., bachel. in decret., actu legens Parisius.

Nicholaus Miée<sup>4</sup> presb., licent. in leg. et bachel. in decret. [de can. in eccl. Ebroyc.].

[15]

Premisse gratie intelligantur, si cum rigore examinis habuerint licentiam. B. — Et quod transeant sine alia lectione. — Fiat. B. — Datum Avinione quartodecimo kal. Junii, anno tertio.

Reg. Suppl. Vat. Urbani V, an. 3, p. 2, fol. 58. — In fine cuiuslibet additur : « Fiat ».

1. Haec vel similis formula ante quemlibet sequentium repetitur, quam consulto supprimimus. Aliqui magistrorum jam in rotulo supra n<sup>o</sup> 1263. — 2. Suppl. I. c., fol. 91, scribitur « Quoqui ». — 3. An. 1375, Januar. 31, eum esset can. Rotomag. et decret. doctor, episc. Bajocens. (Reg. Aven. Greg. XI, vol. XXV, fol. 427). De ipso vid. *Gall. christ.*, XI, 375 sqq., et infra ad an. 1388, Maii 9. — 4. Ad an. 1366 mentio fit Guillelmi Miée, licent. in leg. Aurelianis in rigore examinis, olim scholaris Urbani V in jure can., unius judicium curiae Paris. et officialis Ebroyc. (Suppl. Urb. V, an. 4, p. 1, fol. 180<sup>b</sup>).

## 1305. « *Rotulus theologorum Parisiens.* »

1365, Junii 14.

Apostolice sanctitati vestre<sup>1</sup>.... supplicant humiliter devoli vestri oratores, magistri in theologia Parisius actu regentes, quatenus eadem sanctitas dignetur eos habere excusatos de et super presenti iteratione petitionum, ad quam nimia necessitas et singularis vestre benignitatis confidentia hos compellit, solita dictae benignitatis affluentia eisdem magistris inferius in presenti rotulo nominatis gratiam specialem faciendo de beneficiis ecclesiasticis ....

Primo fratri Johanni de Hesdinio, Ord. S. Johannis Jherosolimit., decano ad presens theologie facultatis Parisius, qui per xxv annos fuit quasi continue Parisius actu regens, excepto tempore quo in Avinione cum domino cardinale Boloniensi peregit lecturam supra Job, quam Parisius incepital, et postea Parisius fecit lecturam supra epistolam Pauli ad Titum, cum pluribus sermonibus et aliis operibus, que per copiam habentur Parisius<sup>2</sup> [de remiss. peccat.].

Item Nicolao de Danvilla presb., mag. in art. Parisius, in sacra theolog. ibidem actu regenti a xxiiij annis, Paris., Abrinc. et S. Gaugerici Camerac. eccles. can. prebend. ac penitentiario eccl. Paris. [idem].

Item Roberlo de Corbeya, mag. in art. Paris. et in s. theol. qui tam legendo philosophiam quam theogiam Parisius rexit per spacium xxiiij annorum, bisque fuit interim rector Universitatis Paris. et ter nunlius ejusdem ad sedem apost. destinatus, ac pluries mandata dicta sedis apost. regem Francie, tunc ducem Normannie, et villam Paris, tangentia non sine timore, licet cum labore, diligenter exposuit ac propter infortunia et adversitates multas et malas magnam parlem suorum reddituum temporalium alienavit [de can. Paris., non obstante canonicalu et prebenda ecclesie Carnot., et can. et preb. B. Mathei Folliac. Ambian. diec.].